
 
    Uchwała Nr XXXVIII/320/2014

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie
z dnia 30 stycznia 2014r.

W sprawie: zmiany zakresu rzeczowego zadania priorytetowego 
                       Pismo: Komisariatu Policji VII z dn. 09.12.2013r.           

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz ust. 5 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr  LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z  dnia  6 listopada 2002 r.  Nr 243 poz.  3278,  zm.:  uchwała  Nr 
CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.  oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)   Rada 
Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Dokonać zmiany zakresu rzeczowego zadania - wniosek nr 6 - VII Komisariat  Policji  – 

dofinansowanie zakupu samochodu wspólnie z Dzielnicami XV i XVI w sposób następujący: 

1/ Dział 754 – Bezpieczeństwo Publiczne

wniosek nr 6a -  VII Komisariat Policji – dofinansowanie zakupu samochodu 
                           wspólnie z Dzielnicami XV i XVI 8.000,-

wniosek nr 6b - VII Komisariat Policji – płatne służby funkcjonariuszy 
                          Komisariatu Policji VII na terenie Dzielnicy XVII 4.500,-

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie
	z dnia 30 stycznia 2014r.

